
Página 10 B.O. P. DE CADIZ NUM. 74 18 de abril de 2024

las retribuciones obtenidas, muestro mi conformidad para que dicha devolución se 
descuente de la nómina a percibir.
 Y para que así conste, y a los efectos de participar en el régimen de 

ejemplar en la ciudad de Rota (Cádiz) a __________ de ___________ de _____________.
Fdo.: ....................................................”

interponer recurso contencioso-administrativo, directamente ante la Sala de lo 
Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Andalucía con 
sede en Sevilla, en el plazo de dos meses, a contar desde el día siguiente al de la 

conformidad con el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa.
 Todo ello sin perjuicio de que se pueda interponer Vd. cualquier otro recurso 
que pudiera estimar más conveniente a su derecho.
 10 de abril de 2024. LA VICESECRETARIA GENERAL, Fdo.: MARIA 
ANTONIA FRAILE MARTIN.

Nº 54.758

___________________

AYUNTAMIENTO DE PUERTO SERRANO

ANUNCIO EN EL TABLÓN DE EDICTOS 
DEL AYUNTAMIENTO DE PUERTO SERRANO

Expte. núm.: 2023/DPE_02/000008. Asunto: Anuncio de Resolución de Alcaldía 

la composición del Tribunal, y el lugar, fecha y hora para la presentación de los 
documentos correspondientes al proceso de selección de: Una plaza de Trabajador/a 
Social, funcionario/a de carrera, por concurso.
 Habiéndose aprobado por Resolución de esta Alcaldía núm. 461/2024, 

y excluidas al proceso selectivo para la cobertura en propiedad de: Una plaza de 
Trabajador/a Social, funcionario/a de carrera, mediante el sistema de concurso, en 
turno libre, del Ayuntamiento de Puerto Serrano, con el siguiente tenor literal:
 “A la vista de los siguientes antecedentes:
 Expirado el plazo conferido para la presentación de alegaciones contra las 
listas provisionales de personas aspirantes admitidas y excluidas de esta convocatoria, 
este es, el comprendido entre el 21 de febrero de 2023 y el 27 de febrero de 2023, 
ambos inclusive, correspondiente al proceso de selección de personal para la provisión 
en propiedad de: Una plaza de Trabajador/a Social, funcionario/a de carrera, mediante 
el sistema de concurso, en turno libre.
 Resueltas las alegaciones que han sido presentadas contra la misma.
 Y examinada la documentación obrante en el citado expediente de 
conformidad con lo establecido en el artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del 
Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos 
de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración 
General del Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el 
artículo 21.1.h), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen 
Local, Don Daniel Pérez Martínez, Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de Puerto 
Serrano, RESUELVE:

aspirantes admitidas y excluidas de la convocatoria referenciada:
RELACIÓN DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDOS/AS DEFINITIVAMENTE.

NOMBRE Y APELLIDOS DNI O NIE

BARRERA NAVAS, GENOVEVA ***6453**

BLANCO MARTINEZ, MARIA DEL PILAR ***4370**

BORREGO GALVAN, BELEN ***9162**

DE LA ROSA ACOSTA, ESTEFANIA ***1258**

GAMARRO MORENO, TERESA PURIFICACION ***8682**

GARZON ROSADO, GLORIA ***0588**

LOPEZ RUJANO, MARIA DE LA SOLEDAD ***1238**

LUQUE PONS, VANESSA MARIA ***5113**

RAMALLO JIMENEZ, EMMA ***5325**

SANCHEZ BERNAL, LAURA ***5351**

RELACIÓN DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS DEFINITIVAMENTE.

NOMBRE Y APELLIDOS DNI O NIE MOTIVO DE EXCLUSIÓN

ORDOÑEZ CAPOTE, CELIA ***8341** V

 Relación de causas de exclusión: 
(I): Solicitud fuera de plazo. 
(II): Falta Anexo II de solicitud de participación en el proceso de selección, o está 
incompleto. 
(III): Falta Anexo III de autobaremación, o está incompleto.
(IV): Falta copia del DNI o NIE. 
(V): Falta título o documento de acceso al procedimiento selectivo.
 SEGUNDO.- Vista la propuesta de miembros realizadas por la Diputación 
Provincial de Cádiz que deben formar parte del Tribunal que realizará la selección, 
designar como miembros del Tribunal a:

Titulares:

Presidenta: - Ana Muñoz Colera.

Vocales:

 - Eloísa Parrilla Álvarez.

- Vanesa Llinares Sánchez.

- Isabel Sánchez Gil.

Secretario-Vocal: - José María Gómez Martín.

Suplentes:

Presidente: - Mario Martín Ojeda.

Vocales: 

- Óscar Palma Toledo. 

- Fernando Díaz Ortega. 

- Carmen Alonso Rodríguez.

Secretario-Vocal: - David González Gijón.

 TERCERO.- Determinar que la presentación de documentos acreditativos de 

hayan alegado previamente, junto con su solicitud (Anexo II), en el Anexo III de las 
bases de la convocatoria, se lleve a efecto ante esta o cualquier otra Administración 
Pública, a través de la compulsa de los documentos. Para la presentación de estos, se 

personas que deseen presentarlos en el Ayuntamiento de Puerto Serrano, deberán dirigirse 

esta localidad de Puerto Serrano. El horario para el cotejo, compulsa y presentación de 
los documentos será entre las 10:00 horas y las 14:00 horas y entre las 16:00 horas y las 
19:00 horas de los días antes indicados. Para la atención personal para la presentación de 
la documentación en este Ayuntamiento, deberá reservarse cita previamente, llamando 
por teléfono en horario de mañana, al número de teléfono 610723240.
 De conformidad con el artículo 28.5 de la LPAC, en atención a la relevancia 
en el procedimiento de los documentos citados por las personas interesadas en el 
Anexo III adjunto a su solicitud (Anexo II), es la motivación en la que se basa esta 
Administración Local para solicitar el cotejo de dichos documentos, como documentos 
de acceso o acreditativos de los méritos en el procedimiento, en los términos expuestos 
en el párrafo anterior.
 Para la acreditación de méritos: 

referidos en el apartado anterior, las personas aspirantes deberán aportar en el plazo 
establecido, los siguientes documentos: 
 La prestación de servicios en la Administración se acreditará con la 
presentación de estos dos documentos, ambos deben presentarse:
- Informe de vida laboral reciente.

de trabajo desempeñado, las funciones asignadas, así como, el tiempo de duración de 
la relación laboral o funcionarial.
 Los méritos formativos se acreditarán con los títulos expedidos por los 
organismos organizadores.
 Los méritos que no sean acreditados en la forma y plazo previstos, con 
motivo de la fundamental importancia de los mismos en el procedimiento, producirán 
los siguientes efectos: 
- La no presentación de original o compulsa del DNI o NIE, así como la no presentación 
del original o compulsa del título o documento de acceso al procedimiento selectivo, 
podrán suponer la exclusión inmediata del proceso de selección.
- La no presentación de original o compulsa de Informe de vida laboral. Así como no 

así como, el tiempo de duración de la relación laboral o funcionarial en el que queden 
acreditados los méritos relativos a la experiencia puntuada en el Anexo III de las 
bases de la convocatoria, presentado junto al Anexo II de las mismas. Así como la no 

de los méritos formativos se expedidos por los organismos organizadores, podrán 

por parte del tribunal.
- La falsedad en la documentación presentada supondrá la exclusión inmediata del 
proceso de selección.

como miembros del Tribunal, para su conocimiento.

de personas admitidas y excluidas, determinación de la composición del Tribunal, y el 
lugar, fecha y hora para la presentación de los documentos acreditativos de los méritos 
que las personas aspirantes hayan alegado previamente, en el Tablón de edictos del 
Ayuntamiento de Puerto Serrano, tanto en su formato electrónico (a través de su sede 
electrónica), como en su formato físico.
 SEXTO.- Dar cuenta al pleno en la próxima sesión que se celebre.”
 Es lo que se hace público para que conste y surta los efectos oportunos 
donde proceda, de conformidad con lo dispuesto en la base séptima del proceso de 
selección.
 11 de abril de 2024. EL ALCADE-PRESIDENTE, Fdo.: Daniel Pérez 
Martínez.-

Nº 54.816

___________________

AYUNTAMIENTO DE PUERTO SERRANO

ANUNCIO EN EL TABLÓN DE EDICTOS 
DEL AYUNTAMIENTO DE PUERTO SERRANO.

 Expte. núm.: 2023/DPE_02/000018. Asunto: Anuncio de Resolución de 



Página 1118 de abril de 2024 B.O. P. DE CADIZ NUM. 74

de la composición del Tribunal, y el lugar, fecha y hora para la presentación de los 
documentos correspondientes al proceso de selección de: Treinta plazas de Auxiliar 

 Habiéndose aprobado por Resolución de esta Alcaldía núm. 462/2024, 

y excluidas al proceso selectivo para la cobertura en propiedad de: Treinta plazas de 

de concurso, en turno libre, del Ayuntamiento de Puerto Serrano, con el siguiente tenor 
literal:
 “A la vista de los siguientes antecedentes:
 Expirado el plazo conferido para la presentación de alegaciones contra las 
listas provisionales de personas aspirantes admitidas y excluidas de esta convocatoria, 
este es, el comprendido entre el 21 de febrero de 2023 y el 27 de febrero de 2023, ambos 
inclusive, correspondiente al proceso de selección de personal para la provisión en 
propiedad de: Treinta plazas de Auxiliar de Ayuda a Domicilio, la plantilla de personal 

 Resueltas las alegaciones que han sido presentadas contra la misma. 
Quedando desestimada la interpuesta por Dña. María Luísa Solano Pérez, con DNI 
núm. ***5386**, por el motivo de haber vuelto a presentar el Anexo III erróneo. 
Habiendo presentado el modelo del concurso-oposición en lugar del Anexo III del 
presente proceso por concurso de méritos.
 Y examinada la documentación obrante en el citado expediente de 
conformidad con lo establecido en el artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del 
Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos 
de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración 
General del Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el 
artículo 21.1.h), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen 
Local, Don Daniel Pérez Martínez, Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de Puerto 
Serrano, RESUELVE:

aspirantes admitidas y excluidas de la convocatoria referenciada:
RELACIÓN DE PERSONAS 

ASPIRANTES ADMITIDOS/AS DEFINITIVAMENTE.

NOMBRE Y APELLIDOS DNI O NIE

AGUILAR CARRETERO, SUSANA ***0439**

ALCANTARA DELGADO, VERONICA ***2363**

BARRERA GONZALEZ, ROSARIO ***6493**

BARRERA GUTIERREZ, CRISTINA ***6575**

BARRERA RIVERA, ANA MARIA ***6454**

BENITEZ GARCIA, MELANI ***0092**

CABRERA ROSADO, MARIA DEL CARMEN ***1181**

CADENAS CADENAS, MARIA JOSEFA ***8327**

CADENAS GARCIA, CONSOLACIÓN ***6538**

CADENAS RIVERA, ANA MARIA ***8641**

CAMPANARIO GARCIA, FRANCISCA ***0715**

CAMPANARIO GOMEZ, CARMEN ***6455**

CAPILLA PLATA, TAMARA ***3563**

CARRASCO CADENAS, MILAGROS ***6970**

CARRASCO GARCIA, GLORIA ***5791**

CARRASCO JIMENEZ, MARINA ***0029**

CARRASCO NOGUEROL, PATRICIA ***6910**

CARRERO CASILLAS, LUCIA ***8022**

DOMINGUEZ BENITEZ, MARIA DOLORES ***5815**

DUARTE ARREBOLA, ROSA MARIA ***6989**

DUARTE SANCHEZ, ANA MARIA ***6909**

DUARTE SANCHEZ, MARIA ANTONIA ***6808**

ESCALANTE BARRERA, AMANDA ***3680**

FERNANDEZ CADENAS, RAQUEL ***8032**

FERNANDEZ VALDERRAMA, SILVIA ***1850**

FIC, EWA KATARZYNA ***2717**

FLORES MARIN, MARIA DEL CARMEN ***6138**

GALINDO GOMEZ, NELLY ***2141**

GARCIA BERNAL, JOSEFA ***6461**

GARCIA DIAZ, ROSA MARIA ***6449**

GARCIA HIDALGO, MARIA EULOGIA ***6455**

GARCIA HIDALGO, MARIA JOSEFA ***6538**

GARCIA HIDALGO, YOLANDA ***3929**

GARCIA JIMENEZ, JOSEFA ***7417**

GARCIA MORALES, ANA ISABEL ***8907**

GARCIA POLEY, ANABEL ***6551**

GIL MORENO, EVA ***8477**

GOMEZ GARCIA, MELANI ***1744**

GOMEZ LEON, ANA ISABEL ***2606**

NOMBRE Y APELLIDOS DNI O NIE

GOMEZ PEREZ, ENCARNACIÓN ***6936**

GOMEZ SARMIENTO, ANTONIA ***3505**

GOMEZ TORO, ISABEL MARIA ***8645**

GONZALEZ CABELLO, ROCIO ***6763**

GONZALEZ MORATO, SILVIA ***6934**

GONZALEZ NOGUEROL, CATALINA ***6549**

GUTIERREZ BARRERA, PAOLA ***0121**

GUTIERREZ LUCAS, DOLORES ***8293**

JIMENEZ PEREZ, RAQUEL ***6860**

LOPEZ RAMOS, DOLORES ***6542**

LOZANO CASTILLO, ANA BELEN ***3575**

LOZANO ORDOÑEZ, JUAN MIGUEL ***8643**

MARIN GOMEZ, ROCIO ***5909**

MENDOZA CARRASCO, GLORIA ***6567**

MORALES RAMIREZ, ESTELA DEL CARMEN ***2858**

MORATO BARRERA, ROSARIO ***6253**

MORATO CABRAL, VIRGINIA ***6763**

MORATO NAVARRO, NEIVA ***6861**

MORATO TORREÑO, ROCIO ***3789**

MORENO GARCIA, CAROLINA ***3503**

MULERO BERMUDEZ, MARIA ESTRELLA ***3815**

NAVARRO PLATA, MARIA ELENA ***3680**

NAVAS ROMAN, MARIA CARMEN ***6571**

NIETO NARANJO, LUCIA ***5385**

OLMEDO TORO, MARIA ISABEL ***6446**

ORDOÑEZ MORATO, MIGUEL ***6447**

ORELLANA MENDEZ, AMANDA ***8070**

OROZCO ARENILLAS, ROSARIO ***6569**

OROZCO ARENILLAS, SUSANA ***6569**

OROZCO LOZANO, CONCEPCION ***6549**

OROZCO VALDERRAMA, ANA ***0980**

PEREZ GOMEZ, ANA MARIA ***8253**

PEREZ LEO, MILAGROS ***3674**

PEREZ RODRIGUEZ, ROSARIO MARIA ***1590**

PINO CAMPOS, ENCARNACIÓN ***6287**

PLATA MARIN, CRISTINA ***0030**

PLATA MORATO, ISABEL ***6543**

PLATA PEREZ, VIRGINIA ***6641**

PLATA SAENZ DE TEJADA, QUEREN ***6861**

RAMIREZ NAVARRO, MARIA DOLORES ***6549**

REINA LOZANO, JUANA ***5695**

REYES CHILLA, MARIA LUISA ***3550**

RODRIGUEZ BARROSO, MARIA CARMEN ***8599**

RODRIGUEZ GOMEZ, ISABEL MARIA ***8477**

RODRIGUEZ MORATO, MARIA DEL MAR ***8188**

RODRIGUEZ ORTA, MARIA JOSEFA ***9479**

RODRIGUEZ PLATA, MARIA ELENA ***8775**

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN ***6545**

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ROCIO ***3519**

ROMAN VARO, NATALIA ***3860**

ROMERO MENDEZ, LETICIA ***6252**

SALAS PLATA, JUDIT ***3552**

SANCHEZ SORIA, ANA MARIA ***8312**

SANCHEZ SORIA, ROSARIO ***8312**

SANCHEZ VALDERRAMA, NOELIA ***0239**

SIRBU, FLORIANA ***0113**

SORIA GUTIERREZ, DARA MARIA ***1817**

SOTO ROMAN, MARIA CARMEN ***8472**

SOTO ROMAN, MILAGROS ***8472**

TORO HIDALGO, ISABEL MARIA ***2581**

TORO HIDALGO, MARIA ROSARIO ***8979**



Página 12 B.O. P. DE CADIZ NUM. 74 18 de abril de 2024

NOMBRE Y APELLIDOS DNI O NIE

VALDERRAMA GONZALEZ, NOELIA ***3857**

VEGA CADENAS, GENOVA ***3884**

ZARCO LINARES, ISABEL ***2260**

RELACIÓN DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS DEFINITIVAMENTE.

NOMBRE Y APELLIDOS DNI O NIE MOTIVO DE EXCLUSIÓN

CAMPOS JIMENEZ, CONCEPCION ***8249** III

DE LA CRUZ CAPOTE, MARIA ANGELES ***6936** III, V

RODRIGUEZ NARANJO, MARIA ***0885** II

SOLANO PEREZ, MARIA LUISA ***5386** III

 Relación de causas de exclusión: 
(I): Solicitud fuera de plazo. 
(II): Falta Anexo II de solicitud de participación en el proceso de selección, o está 
incompleto. 
(III): Falta Anexo III de autobaremación, o está incompleto.
(IV): Falta copia del DNI o NIE. 
(V): Falta título o documento de acceso al procedimiento selectivo.
 SEGUNDO.- Vista la propuesta de miembros realizadas por la Diputación 
Provincial de Cádiz que deben formar parte del Tribunal que realizará la selección, 
designar como miembros del Tribunal a:

Titulares: Suplentes:

Presidenta: Presidente: 

- Ana Muñoz Colera. - Mario Martín Ojeda.

Vocales: Vocales: 

- Eloísa Parrilla Álvarez. - Óscar Palma Toledo. 

- Vanesa Llinares Sánchez. - Fernando Díaz Ortega. 

- Isabel Sánchez Gil. - Carmen Alonso Rodríguez.

Secretario-Vocal: Secretario-Vocal:

- José María Gómez Martín. - David González Gijón.

 TERCERO.- Determinar que la presentación de documentos acreditativos 

procedimiento hayan alegado previamente, junto con su solicitud (Anexo II), en el 
Anexo III de las bases de la convocatoria, se lleve a efecto ante esta o cualquier otra 
Administración Pública, a través de la compulsa de los documentos. Para la presentación 

Para aquellas personas que deseen presentarlos en el Ayuntamiento de Puerto Serrano, 

Rivera, s/nº, de esta localidad de Puerto Serrano. El horario para el cotejo, compulsa 
y presentación de los documentos será entre las 10:00 horas y las 14:00 horas y entre 
las 16:00 horas y las 19:00 horas de los días antes indicados. Para la atención personal 
para la presentación de la documentación en este Ayuntamiento, deberá reservarse 
cita previamente, llamando por teléfono en horario de mañana, al número de teléfono 
610723240.
 De conformidad con el artículo 28.5 de la LPAC, en atención a la relevancia 
en el procedimiento de los documentos citados por las personas interesadas en el 
Anexo III adjunto a su solicitud (Anexo II), es la motivación en la que se basa esta 
Administración Local para solicitar el cotejo de dichos documentos, como documentos 
de acceso o acreditativos de los méritos en el procedimiento, en los términos expuestos 
en el párrafo anterior.
 Para la acreditación de méritos: 

referidos en el apartado anterior, las personas aspirantes deberán aportar en el plazo 
establecido, los siguientes documentos: 
 La prestación de servicios en la Administración se acreditará con la 
presentación de estos dos documentos, ambos deben presentarse:
- Informe de vida laboral reciente.

de trabajo desempeñado, las funciones asignadas, así como, el tiempo de duración de 
la relación laboral o funcionarial.
 Los méritos formativos se acreditarán con los títulos expedidos por los 
organismos organizadores.
 Los méritos que no sean acreditados en la forma y plazo previstos, con 
motivo de la fundamental importancia de los mismos en el procedimiento, producirán 
los siguientes efectos: 
- La no presentación de original o compulsa del DNI o NIE, así como la no presentación 
del original o compulsa del título o documento de acceso al procedimiento selectivo, 
podrán suponer la exclusión inmediata del proceso de selección.
- La no presentación de original o compulsa de Informe de vida laboral. Así como no 

así como, el tiempo de duración de la relación laboral o funcionarial en el que queden 
acreditados los méritos relativos a la experiencia puntuada en el Anexo III de las 
bases de la convocatoria, presentado junto al Anexo II de las mismas. Así como la no 

de los méritos formativos se expedidos por los organismos organizadores, podrán 

por parte del tribunal.
- La falsedad en la documentación presentada supondrá la exclusión inmediata del 
proceso de selección.

como miembros del Tribunal, para su conocimiento.

de personas admitidas y excluidas, determinación de la composición del Tribunal, y el 
lugar, fecha y hora para la presentación de los documentos acreditativos de los méritos 
que las personas aspirantes hayan alegado previamente, en el Tablón de edictos del 
Ayuntamiento de Puerto Serrano, tanto en su formato electrónico (a través de su sede 
electrónica), como en su formato físico.
 SEXTO.- Dar cuenta al pleno en la próxima sesión que se celebre.”
 Es lo que se hace público para que conste y surta los efectos oportunos 
donde proceda, de conformidad con lo dispuesto en la base séptima del proceso de 
selección.
 11 de abril de 2024. EL ALCADE-PRESIDENTE, Fdo.: Daniel Pérez 
Martínez.-              Nº 55.075

VARIOS

COMUNIDAD DE REGANTES DEL GUADALCACIN

JEREZ DE LA FRONTERA

 LA COMUNIDAD DE REGANTES DEL GUADALCACIN INFORMA:
 La Junta General, en la reunión del pasado día 01 de marzo, aprobó poner 
al cobro los siguientes recibos en periodo voluntario:

- Gastos modernización 2023:  ................................................................. 65,24 €/ha.
- Gastos generales 2023:  ........................................................................ 116,38 €/ha.
- Devolución anticipo gatos generales 2023: ........................................... -79,76 €/ha
- Anticipo gastos generales  .............................................................2024: 87,29 €/ha
- Gastos término potencia contratada 2024:  ................................................ 9,95 €/ha
- Nuevas inversiones 2024: ......................................................................  19,51 €/Ha

- Gastos generales 2023:  ........................................................................ 116,38 €/ha.
- Devolución anticipo gatos generales 2023:  ...........................................-79,76 €/ha
- Anticipo gastos generales 2024:  ............................................................. 87,29 €/ha
 Se aplicará recargo del 10% a los pagos que se efectúen en el mes de mayo 
de 2024.
 Se aplicará recargo del 20% a los pagos que se efectúen desde el 01 de 
junio de 2024.

de octubre del 2024:

 Se aplicará recargo del 10% a los pagos que se efectúen desde el 16 de 
octubre al 16 de noviembre de 2024.
 Se aplicará recargo del 20% a los pagos que se efectúen desde el 17 de 
noviembre de 2024.
 • Para los recibos de consumo del 15 de octubre al 15 de noviembre de 
2024, será un único recibo de consumo para la campaña de riego 2023-2024 (el precio 
del m3 se determinará en la emisión del recibo)
 Se aplicará recargo del 10% a los pagos que se efectúen desde el 16 de 
noviembre al 16 de diciembre de 2024.
 Se aplicará recargo del 20% a los pagos que se efectúen desde el 17 de 
diciembre de 2024.
 La Junta General, en la misma reunión, aprobó también las siguientes 
propuestas efectuadas:
• El proyecto para la digitalización de las instalaciones e infraestructuras de riego 
(contadores). Estudio y aprobación, en su caso, de la redacción del proyecto, solicitud 
de subvención (MITECO PERTE Digital).
• El reparto de la subvención obtenida mediante Resolución de la Consejería de 
Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo de la Junta de Andalucía de 27 diciembre 

al Programa Operativo FEDER Andalucía 2014/2020, para compensar el sobrecoste 
energético en el año 2022.
 Jerez de la Fra, a 03 de abril de 2024. El Presidente, Eloy Rocha 
Carretero.             Nº 50.536

B.O
.P.

Asociación de la Prensa de Cádiz

Administración: Calle Ancha, nº 6. 11001 CADIZ
Teléfono: 956 213 861 (4 líneas). Fax: 956 220 783

www.bopcadiz.es

INSERCIONES: (Previo pago)
Carácter tarifa normal:  0,107 euros (IVA no incluido).
Carácter tarifa urgente: 0,212 euros (IVA no incluido).
PUBLICACION: de lunes a viernes (hábiles).
Depósito Legal: CAI - 1959


